
MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
. R.F.C.MCM610101PT2 

ZARAGOZA SUR Si'N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTE�!REY, NUEVO LEON. C.P. 64000 

· www.monlerrey.gob.mx 
+52{81) 8130.6565 

S01 Sin efectos fiscales. 
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.,l,( {XAXX0101p1000 .... • USO CFDI 

DOMICILIO F 64000 > . . i FORMA PAGO 01-Efectivo 

Tl�O cff;� :)�_lngr��\ 
< : •• . . MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 

':REGIMEt,tR,,. ::,s16-Siri obligaciones fiscales": '. . 
� :�:}';-/.·, .J�\1ttlJ�4"/r-')�'.,¡.;_ .. -:"�IP(\,: ·!�_:,t.�;.:�t ·}(_ ·. . _ _. , ;-·x 
. )��IM�tll:� {1 !>p3 �érsonas MQrales con· Fines no Lucrativos : 'i=,;�Mi�i9ff�:111ois���-�(íislo1 ;' EXP(.)RTACIÓN 

01-No aplica 

FECHA Y HORA' DE CERTIFICACION: 
2025-09-26 14:57:46 

. CONSECUTIVO: 2927308 

$136.85 

Importe 
$549.86 

$686.71 

$0.00 
$0.00 

$686.71 

3740000023008 

S0.00 
$0.00 

Folio: 

Descuento 

Subtotal: 

PAGL�DO 
PIRtCCIÓN DE INGRESOS 

CAJA374 

$549.86 
$136.85 

Precio Unitario 

Fecha: 26/09/20:� 
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': l>rópíeta�o:)(�AIME F�()RES��RS) Caja: 374 

. ·:' ti1ie�ci6ri&'it �MlLl�Ó·:tAF>�TA ENTRE ALFREDO BONFIL v AZTLAN. VALLE OE SANTA LUCIA. 

� • Ndtit� ti�tfbeCMes DE kéPTliMBRE 2025 GIRO: ALIMENTOS HORARIO DE MIERCOLES A LUNES DE 18:00 A 01:00 HRS SEMIFIJO UBICACIÓN: EMILIANO ZAPATA ENTRE 
� ..... · ... • �f�P9 BO�FIL Y AZTlAN ,VALLE DE SANTA LUCIA 

.:5 'r' .: Ca!lfÍÍ!acl · 'd,�C:Seívicjq ldentifieador D�scñpción 
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